PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 июня 2020 года

	№
	     130/535

с. Тербуны
О форме удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования в Тербунском муниципальном районе Липецкой области на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тербунском

муниципальном районе Липецкой области 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 23, частью 22 статьи 37, частью 3 статьи 41 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области»,  на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 18 июля 2017 года №11/122-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Тербунский Второй сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Тербунского района»,  постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года №14/163-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений Березовский, Большеполянский, Борковский, Вислополянский, Зареченский, Казинский, Кургано-Головинский, Новосильский, Озерский, Покровский, Солдатский, Тербунский, Тульский, Урицкий сельсоветов Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Тербунского района», постановления территориальной избирательной комиссии Тербунского района от 01 июня 2020 года №125/518 «О возложении полномочий окружных  избирательных комиссий по  выборам депутатов  представительных органов муниципальных образований в Тербунском муниципальном районе Липецкой области 13 сентября 2020 года», т ерриториальная избирательная комиссия Тербунского района постановляет:
 1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного  кандидата   в   депутаты представительного органа муниципального образования в Тербунском муниципальном районе Липецкой области на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тербунском  муниципальном районе Липецкой области 13 сентября 2020 года (приложение 1).
2. Организовать изготовление соответствующих удостоверений средствами программного обеспечения ГАС «Выборы».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тербунского района
                                                                 В.Н. Лукашов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тербунского района

                       И.Г. Смирнова
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА

              постановлением территориальной

избирательной комиссии Тербунского района
от  7 июня 2020 года  № 130/535
Форма удостоверения

зарегистрированного кандидата в депутаты

представительного органа муниципального образования в Тербунском муниципальном районе Липецкой области на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тербунском

муниципальном районе Липецкой области 13 сентября 2020 года

	Выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения _________________________

Сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому ____________________ избирательному округу №1
УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________

(фамилия)

_____________________________________________________
(имя, отчество)

зарегистрированный  кандидат в депутаты

Совета депутатов сельского поселения _____________________
сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой
области Российской Федерации шестого созыва по единому _____________________избирательному округу №1

	                    МП

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Тербунского района
Действительно до  "    " _________ 20___ г.

(при предъявлении паспорта или  заменяющего его документа)
	__________     __________________

  (подпись)                                      (инициалы, фамилия)
                                        _________________

                                        (дата регистрации)

Примечание. Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, дата его регистрации, номер избирательного округа, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя территориальной избирательной комиссии Тербунского района, помещается фотография владельца удостоверения размером 3 х 4 см.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя территориальной избирательной комиссии Тербунского района скрепляются печатью окружной избирательной комиссии соответствующего округа установленного образца.

Удостоверение выдается на основании постановления территориальной избирательной Тербунского района о регистрации кандидата в депутаты представительного органа муниципального образования в Тербунском муниципальном районе Липецкой области.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Лицо, утратившее статус зарегистрированного кандидата, возвращает удостоверение по месту выдачи.

ФОТО